
Kupní smlouva č a7072020
LR§ Chvaly, o.p.§.
se sídlem: Stoliňská 920, 193 00 Praha 20
tčo: z+gosgoz

P.alkgyní spojení: Československá obchodní banka, a.s,
číslo účtu: 24961351510300
zastoupená: MUDr. Ing. Petrem Fialou

o seniory a zdravotně postižené''
(dále jen "kupující")
na jedné straně

a

firma: R§PO-RECKspol. s r.o.
zaPsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajsleým soudem v ostravě, oddíl C., vložka 4190
se sídlem; Jablůnka 239
lčo: +zozgogg
DIČ| cZ47678oB9
bankovní spojení: Komerční banka, a.s,, pobočka Vsetín
číslo účtu : 43-1 1 19870227 l 0t00
Zastoupenál Lukáš Hajný * ředitelem společnosti
(dále jen "prodávající'')
na straně druhé

uzavirajídle ustanovení § 2079 a násl. zákona č, Bgl20t2§b,, občanského zákoníku,

kupní smlouvu

na léČebný rehabilitaČní Přístroj MOTOmed muvi s příslušenswím dle nabídky 7AK-2004B v počtu lks.

Př-d*ll:I*]i;,"y

1,1, Touto smlouvou se Prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu zboží, uvedené
v Článku IL této smlouvy a přev&t na něj vlastnické právo k tomuto zboží.

1,2, KuPující se zavazuje zboŽÍ převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínech
stanovených touto smlouvou,

čÉnek n.
Předmět dodávky

2,1, Pře_dmětem.,dodávky je léČebný rehabilitaČní přístro: MoTOmed muvi s příslušenstvím dle nabídky ZAK_
20048 v poČtu lK,

2.2. Prodávající dodá zboŽÍ kupujícímu formou jediné d9!ávky v období do 30 dnů ode dne podpisu této
smlouvY._ PředPokladem pro splnění termínu dodávky,'_ je poapis a oorueáni-Óowrrdne;Ň*,;y
Prodávajícrmu. V případě prod]3ní prodávajícího s amáňim pF.ár8tu oóáau-r.v :e"řupu:iii opra"ňÉÁ
sníŽit kuPní cenu o částku ve uýši a,aZ CI/o denně z kupní ceny ňeňieorne ee*ti ooofiký:-

čtánek III.

Cena zakázky

ÚČastník projektu - akce s názvem,,LRS Chvaly - humanizace rehabilitační péče



a,J

3.1, KuPní cena zboŽÍje cenou zboŽÍ vČetně dapravnóho, balného, pojištěnl instalace a zaškolení obsluhy a
je cenou konečnou a neměnnou po celou clobu platnosti nabídk!.

3,2. Kupnícena předmětu celó dodávky bez DPH činí KČ
Cena celkent bez DPH 181.780,65

2J, O/a D?H 38,I73,g4
Celková cena s 21 o/o DPH činí 219,955,--

Článek lV.
Flatební podnrrínky

4,1, KuPní cena bude Placena kupujícínr proclávajícímu tak, jak je to uvedeno v tomto článku nrže,

Po realizaci obchodního případu_ vystaví. prodávající na základě předávacího protokolu podepsaného
oběma smluvnÍmi stranami kupujícímu daňový dokíad (fakturu) se splatností 30 Óní oa oad áórúňni,

KoneČná faktura musí mít náleŽitosti daňovóho dokladu, zejména musí obsahovat označení fapury a
ČÍslo, název a gldlo. prodávajícího a kupujícího, udání ceňy zboží, rár.iuiouanou čásixu, nĚr"r, ÓlČ
kupujícího i prodávajícího, datum uskutečnění zd, pinění,

+,2. Úhrada dodávlcY bude kupujícím uhrazena ve prospěch účtu prodáv a3ícího,1ďený je uveden v záhlaví
teto smlouvy.

4.3, Prodávajícíje Povinen umoŽnit kupujícímu, aby nabylvlastnického práva ke zboží,Totovlastnické právo
nesmí být omezeno právy jiných osob.
NebezPeČÍ ŠkodY na zboŽÍ přechází z prodávajícího na kupujícího dnem jeho předání v místě plnění,

4.4. Pro PříPa! Prodlení kuPujícího s Úhradgu kupní.ceny je prodávajícíoprávněn účtovat objednateli úroky
z prodleníve výši 0,02a/o z dlužné částky za'každý den prootení.-

č!ánek v.
Převzetí dodávky

5.1. MÍstenr předání dodávky zboŽi je í-R§ Chvalyr o.F.§,l §toliňská 920, 193 00 praha 20

§.2. Prodávajkíse zavazuje zajistit zaŠkolení pro zaměstnance kupujíeího při instalaci zboží, nelpozdějí všakd9 {t dní Po jeho dodání. Po ukončení lnstalace zboží a za*ráení onsrurrv nuou ,upóen ň*,i*uu;iČ*předávací a zaškolovaeí protokol.

5,3, Prod.ávající je Povinen dodat kupujícímu spolu se zbožím vešl<eré eloklady potřebné k převzetí a užívání
zbaŽÍ v Českém jazyce. (tj. zejména zákonem stanovenou a obvyklou dokumentaci á doklady, včetně
dodacího listu a záruční listiny apod,),

článek V§,

Flabytí vlastnických práv a přechod nehezpečí škody na zboží

6,1, SmíuvnístranY sedohodly, Že vlastnické právo k dodanému zbaži nabyvá kupujícíokamžikem řádného
dodéní zboŽÍ Prodávajícím podle podmínek této smlouvy, jakmile je doáané iiiJŽipióto1o-Úrne piějJiii,
a převzato.

6.2. NebezPeČÍ Škody na zboŽÍ přechází z prodávajícího na kupujícího ve stejný okamžík a za stejných
Podmínek jako přechod vlastniclcých práv tak, jaÍ<3e uvedeno v oclst, 6,1. toňoio článku,



6.3. Pohledávky vzniklé na základě Éto smlouvy, nebo v souvislosti s ní, není možné podstoupit třetí straně
bez písemného souhlasu účastníka.

článek vu.
záruka na zboží

7,1, Prodávající poskytuje záruku na zboží po dobu 24 měsíců ode dne uvedení do provozu. Pakud kupující
nepřevezme zfuŽÍ a prodávají,cí uskladní zbožL počíná záruční doba běžet od data odmítnutí převietí
dodávky.

Kupující je oprávněn odmitnout dodávku zboží, která nesplňuje podmínky této smlouvy. Kupující však
nemŮŽe plnění bezdŮvodně odmítnout. §tane-li se tak, je prodávající oprávněn uskladnit iboží na
náklady kupujícího s tím, Že kupující je povinen veškeró náklady s tímto spojené prodávajícímu uhradit,
Právo na náhradu škody uplatněné prodávajícím není tímto dotčeno-

7,2. #h záruČní lhŮty zaČÍná uvedením zalízení do provozu a podepsáním předávacího protokolu, Záruční
doba neběŽÍ po dobu, po kterou kupující nemůže užlvat zboží pro jeho vady, za Keré odpovídá
prodávající.

7,3, ZáruČní vada je vadou, Kerá se projeví během záruční doby a je v jejím průběhu řádně písemně
nahláŠena prodávajícímu. ZáruČní vadou není vada, jež nemá příčinu ve vnitřních vlastnostech zbaží, a
Kerá je dŮsledkem neodborné manipulace nebo mechanického poškození. Prodávající se zavazuje
v záruČní době provadět servis na předmět plnění bezplatně. V případě, že bude l;ištene násilňé
poŠkození nebo závada zpŮsobená nedbalostí nebo neodbornou manipulací bude servis účtován v plnó
výši.

7,4, Prodávající se zavazuje zajistit kupujícímu pozáruční servis včetně dodání náhradních dílů po dobu deseti
let od data podpisu instalaČního protokolu, Cena servisního zákroku bude vždy účtována dle platného
sazebníku servisních prací,

7.5. Případnou reklamací bude zhotovitel řďit za předpokladu, že budou splněné následující podmínky:

- prokazatelná výrónívada nezpŮsobená obsluhujícím personálem nebo vada montáže, Kerou v přlpadě
potřeby potvrdí rrirobce

- sePsaný protokol o reklamaci /reklamaČní list/, KenÍ bude obsahovat vďkeré nálďitosti tohoto
dokumentu

VIII.
§po|ečná a závěrečná ustanovení

B,1. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se řídí příslušnými
ustanoveními obchodního zákoníku a dalšími obecně závaznými právními předpisy.

8.2. Smluvní strany se dohodly, Že ve smyslu platných zákonů, pokládají za podstatnó porušení smlouvy:

a) prodávající je v prodlení s dodáním zboží a více než 45 dnů,
b) kupující je v prodlení s Úhradou faktury o více jak 45 dnů od data jejísplatnosti.

S.g, ÚČinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně,
Kupující mŮŽe vypovědět smlouvu nebo odstoupit od smlouvy pouze do té doby, než vznikl závazek
Prodávajícího vŮČi třetí osobě. V připad_ě, že kupující od již uzavřené smlouvy odstoup[ má prodávající
právo na Úhradu vŠech dosud ÚČelně i nutně vynaložených nákladů na' náhradu škod a ušlého
předpokládaného zisku.



§.4, Tato smlouva mŮŽe být měnóna nebo doplňována pauze na základě dohody obou smluvních stran
písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě.

B.§. §mlouva je vYhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž kupující obdržíjeden a
prodávající jeden stejnopis,

B.6, Tato smlouva nabývé platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

B.7. obě smluvní strany potvrzují autentičnost této kupní smlouvy svým podpisem,

Tato smlouva podléhá podle zákona č. 340/20i§ Sb., o registru §mluv, v účlnnóm zněni povinnosti
uveřejnění v registru smluv zřízeném na základě eitovaného zákona. Smluvní strany r,nýsíovně souhlasí s
uveřejněním této smlouvy, Uveřejnění této smlouvy v registru smluv postupem poóte iitovaného zákona
zajistí kíient.

Praha, dne - 1 "09- 2020

["f;i 
- 

fi i,-ii,,irjÉ1.1ť, il. t:l.ti"

MUDr. Ing. Petr Fiala
ředitel

LR§ Chvaly, o,p,s,

V .]ablůnce, $ne Q7,0? .2a2a

tukáš Hajný
ředitel společnosti

RHPO-RECK spol. s r,o,

\l.tnTírf ;u,!fi l iir í Prt:lr tnk;c
Í2',t o,iat?úttys í;l;,i: 2ti] l7,l0

}



ZAK-20048
Lukáš Hajný

Nabídka ZAK-2a048

22.6.2a20
30,9,2020

čísIo daktadu:
Referent:

Dodavatel:

REPO-RECK spol, s r.o.

Jablůnka 239
756 23 Jablůnka

lČ: 4767B089, DlČ: CZ4767BOB9
KO§ v Ostravě oddílC vložka 4190
tel: +42057 1 452291, fax: +42057 1420855
e-mail: hajny@motomed,cz
lnternet: www.motomed.cz

Platební údaie:

LR§ Chvaly, o.p,s.

Stoliňská 920l41
193 00 Praha 9 - Horní Počernice
lČ: 24BO5B07, DlČ; CZ24BO5B07
tel;2B1 04a77i-3

Obchadní údaje:

Datum:
Datum platností:

Qdběratel:

Způsob úhrady:
požadovaná záloha:
úrok:
Splatnost dní:
Měna:

Popis

Bankovním převodem

0,00 Kč
0

30
CzK

úoprava:

Óístp _ !!.qqžstvi*§9:*el9gn*_ Qp|*bez ??t!300.000 'í Ks 163 952,25 163 952,25

DPH Cenacelkem
MOTOmed(D MUV| - zák|adní
jednotka s možnosti paralelního
tréninku dolních a horních končetin
Vodidla pro dolní končetiny s
opěrkou pro lýtka dezinfikovatelné -
pár
Podložky pro dolní část paží
s upevňovací manžetou (1páů vč.
systému rychlé qýměny

Manžeta sloužící upevnění ruky 1 ks 562.000

1 Pár 4 581,60

1Pár 10 806,60

2 Ks 1220,1Q

4 581 ,60 21ol,

10 806,60 21%

2 440,2Q 21o/,)

34 429,s7 1sB 382,22

962,14 5 543,74

2269.39 13 075,99

512,44 2 952,64

ž1%

303.000

556.206

Cetkem: 5mj 181 780,65

zaokrouhlení:
Celkem:

38173,94 219 954,59

0,41 Kč
21s 955,00 Kč

Léč;bil i;,r'yb;;;tí.

"u,Jjl,ůiťÍť:§:§.tčo q,-e zaosi't

s€rvis
57l 45] 29l

Strana 1 z 1
Převzal doklad/zboží:


